INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE DEL CONTRATADO (A)
CARGO
DEPENDENCIA

N2 DECRETO
MES A CANCELAR

BOLETA N¢

FECHA ENTREGA INFORME: 3 { DIC 2023

N° IDDOC DECRETD: 1676043/2023

: MONICA MUNOZ BENAVIDES
: MONITORA DE ZUMBA
: DIDECO UNIDAD DEPORTES

FECHA

1466 14-03-2023

DECRETO

: DICIEMBRE

FECHA

1147 31-12-2023

BCLETA

FUNCION

ACTIVIDAD FECHA HORA

MONITORA DE ZUMBA. TALLER
MUNICIPAL ABIERTO A LA
COMUNIDAD.

01/12/2023
04/12/2023
06/12/2023
11/12/2023

12/12/2023
TALLER 1: SEIS DE MAYO 13/12/2023
LUNES, MIERCOLES Y VIERNES

16:30 A 17:30 HRS. 15/12/2023
18/12/2023

20/12/2023
22/12/2023
27/12/2023
29/12/2023
01/12/2023
04/12/2023
06/12/2023
11/12/2023
12/12/2023
13/12/2023
15/12/2023
18/12/2023
20/12/2023
22/12/2023
27/12/2023
29/12/2023

TALLER 2: SEDE JUAN PABLO I
LUNES, MIERCOLES Y VIERNES
09:00 A 10:00 HRS.
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TOTAL HORAS
MENSUALES

"~ FIRMA DEL TRABAJADOR
MONICA MUNOZ BENAVIDES

AYA MOSQUERA VILLABLANCA

PROFESIONAL DIRECCION DESARROLLO COMUNITARIO



